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

Kommentar: 

Lovlighet

Det vites ikke om det foreligger godkjente tegninger.
En er i gang med omfa琀琀ende ombygginger uten at det er kjent om de琀琀e er byggemeldt. Tiltakene en er i gang med gjør 
inngrep i konstruksjonen mellom boenhetene med fare for brannsikkerheten.

Ikke slik bygningen fremstår i dag med bare 1. etg. som utleid.

Garasje
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal 

(BRA-i)
Eksternt bruksareal 

(BRA-e)
Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Ikke måleverdig areal  
(ALH)

Gulvareal 
(GUA)

Etasje 19 19 19

SUM 19 19
SUM BRA 19

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
Etasje Garasje 
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Byggetegninger og krav for rom 琀椀l varig opphold
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Kommentar: 

Lovlighet

Det er ikke fremlagt tegninger.

Matrikkeldata
Kommune
4638 HØYANGER

gnr.
59

bnr.
126

Areal
894 m²

Kilde
Eiendomsverdi.no

Eieforhold
Eiet

Adresse
Hamnevegen 2  

Kommentar

Hjemmelshaver
Lande Anne Lise

fnr. snr.
0

Befaring

Dato Til stede Rolle
06.6.2024 Nils Johan Nordang Taks琀椀ngeniør

Leietager 1. etasje Edgar Erdal  

    Befarings - og eiendomsopplysninger
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Boligeiendom som ligger i Sandvika ca 1 km i lu昀琀linje fra kommunesenteret Høyanger.
Gangavstand 琀椀l barne- og ungdomsskole, videregående skole, samt idre琀琀shall, idre琀琀sbane, badeanlegg mm.

Beliggenhet

Eiendommen har adkomst via smal kommunal veg.

Adkomstvei

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig vannforsyning via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig avløpsne琀琀 via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning avløp

Eldre boligområde.

Regulering

Bra琀琀 sørøstvendt tomt med utsikt over Høyanger 昀樀orden og 昀樀ella rundt. Tilkomsten er via bra琀琀e og sli琀琀e betongtrapper fra kommunal veg.
Tomten er planert i 昀氀ere nivå og 琀椀lplantet med div busker og plen.
Diverse stø琀琀emurar av betong og naturstein.
Ved befaringen var tomten ustelt og begrodd.

Om tomten

En er usikker på om garasjen står å egen grunn.
Tidligere takst er oppgi琀琀 med to bn (126 og 145) med 琀椀l sammen tomtestørrelse oppgi琀琀 琀椀l 894 m2.  De琀琀e er samme areal som nå er oppgi琀琀
for bnr 126. Søker en opp bnr 145 får en ikke tre昀昀 så det antas at de to bnr ble slå琀琀 sammen i forbindelse med salget 琀椀l nåværende eier.

Tinglyste/andre forhold

På eiendommen er oppført et bolighus med byggeår 1952 og anta琀琀 opprinnelig med tre boenheter.
I 昀氀g. 琀椀dligere takst 琀椀lhører også en garasje med ukjent byggeår plassert på motsa琀琀 side av den kommunale vegen.
Bygningen ansees pr i dag ikke som beboelig da en er i gang med å rive store deler av innvendige over昀氀ater og tekniske installasjoner.
1. etasje er likevel utleid, men er av svært lav standard.

To soverom i utleid del var ikke 琀椀lgjengelig for takstmann.

Bebyggelsen

Eiendomsopplysninger

Siste hjemmelsovergang
Kjøpesum
380 000

År
2022

Forsikring
TypeAvtalenrSelskap Forsikringssum Årlig premie

Kommentar
Forsikringsdokument er ikke fremlagt.
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Boligbygg med 昀氀ere boenheter 

Byggeår Kommentar
1952

Bolig med svært lav stadard e琀琀er dagens målestokk. Bygningen er et 
restaureringsobjekt og en har allerede startet innvendige rivearbeider.

Standard

Vedlikehold
Bygningen har et stort e琀琀erslep av vedlikehold. Mye av over昀氀ater og 
tekniske installasjoner er fra opprinnelig byggeår. 
Det anta at det har vært gjort noe vedlikehold på 80-talle med blant 
annet utski昀琀ing av vinduer. Mulig at også taktekking ski昀琀et. 
Bygningen ansees som et rehabiliteringsobjekt. Gjelder både utvendig og 
innvendig samt utski昀琀ing av alle tekniske installasjoner som røoppleg, el-
anlegg, våtrom og kjøkken.  samt e琀琀erisoleres.

Følgende mangler nevnes spesielt:

Utvendig:
-  Vinduer og y琀琀erdører er malingssli琀琀 og 昀氀ere med råte. Enkelte ruter 
knust og noen punktert.
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